PAGE
2

проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЦЕЛИННИНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от июня  2019 г.

          №
п. Целинный
    О внесении изменений  и дополнений в решение Совета сельского поселения «Целиннинское» от 02.11.2005 г. № 18 «Об утверждении Положение о порядке проведения публичных слушаний на территории сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»  утвержденное решением Совета сельского поселения «Целиннинское» № 18 от 02.11.2005 г.

Рассмотрев протест Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 31.05.2019  № 07-19б-2019 на решение Совета от 02.11.2005 г. № 18 «Об утверждении Положение о порядке проведения публичных слушаний на территории сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»  утвержденное решением Совета сельского поселения «Целиннинское» № 18 от 02.11.2005 г.», Совет сельского поселения «Целиннинское»  РЕШИЛ:
1. Протест удовлетворить в полном объеме.
2.  Подпункт 4 пункт 2 раздела 3 Положения  признать утратившим силу.
         3. Направить решение Главе сельского поселения для подписания и    обнародования. Настоящее решение вступает в силу после  его опубликования  (обнародования).
Глава сельского поселения                                                          Л.Н. Парыгина